MERIDIANA I C/SANCHO DE 
ÁVILA) I CARRER ÀLABA (ENTRE BOLÍVIA I SANCHO DE ÁVILA) AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PUBLICA SOSTENIBLE a aquella oferta amb la millor relació qualitat-preu 
corresponent a la societat COPCISA S.A amb número de CIF A08190696, per un import de 
QUATRE MILIONS QUATRE-CENTS VINT-I-SIS MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB 
NORANTA-TRES (4.426.738,93 €) iva exclòs, i un import de NOU-CENTS VINT-I-NOU MIL SIS-
CENTS QUINZE EUROS AMB DIVUIT (929.615,18 €) corresponent a l’IVA, amb un termini 
d’execució de contracte de 12 mesos; AUTORITZAR la despesa de 4.426.738,93 € (IVA exclòs), 
un import d’IVA de 929.615,18 €, en total 5.356.354,11 €, IVA inclòs; NOTIFICAR l’adjudicació a 
l’adjudicatari i a la resta de licitadors als efectes procedents;